

Handläggare
Irma Ortega Cruz
Telefon: 08-50824424

Till
Skärholmens Stadsdelsnämnd
2018-10-25

Bullerskydd i Sättradalsparken

- svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Susanne Leinsköld
Stadsdelsdirektör

Britt Karlsson
Avdelningschef

Sammanfattning

Den 30 april inkom ett medborgarförslag om att anlägga ett bullerskydd runt plaskdammen i Sättradalsparken. Förslagsställaren menar att det under sommaren kommer många barn till parkens plaskdamm. Den högljudda leken stör grannar till parken.

Eftersom förvaltningen inte behandlar synpunkter om buller i bostaden och utomhus föreslår förvaltningen att inte utreda ärendet vidare. Förvaltningen föreslår och uppmuntrar däremot förslagsställaren att delta i den planerade dialogen kring parkens upprustning där frågan om högljudd lek kan tas upp och diskuteras.

Ärendet

Förslagsställaren menar att under sommaren kommer det många barn till parkens plaskdamm. Den högljudda leken stör grannar till parken. Förslagsställaren föreslår det utreds om det är möjligt att sätta upp ett bullerskydd runt plaskdammen.

Förvaltningen har ställt frågan om bullerskydd till Miljöförvaltningens hälsoskyddsavdelning som behandlar synpunkter om buller. Miljöförvaltningen svarar att när det gäller buller från lekande barn i park finns det prejudicerande fall som säger att det inte är att betrakta som olägenhet för människors hälsa

och det går därför inte att ställa krav på verksamhetsutövare att uppföra några bulleråtgärder.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Eftersom förvaltningen inte behandlar synpunkter om buller föreslår förvaltningen att inte utreda ärendet vidare.

Säträdalsparken kommer att rustas upp under 2019-2023. Inför upprustningen kommer förvaltningen att genomföra ett omfattande dialogarbete. Sättrabor ska bjudas in att lämna synpunkter och förslag som kommer att användas som underlag för renoeringen av parken. Dialogen kommer att ske under hösten 2018 och tidig vår 2019. Förvaltningen föreslår och uppmuntrar förslagsställaren att delta i den planerade dialogen där frågan om högljudd lek kan tas upp och diskuteras.

Bilagor

1. Medborgarförslaget